fidei sanct^o Tho. facit vnum articulum. scba.
scba. q. j. ar. viij. in quo. xiiij. articulos ex p ar-
te credibiliū ponit. **Ecce** ratio quare fides di-
citur arundo. qz ad instar arundinis diuisa z di-
stincta est p cānutos. s. articuloz fidei. **De** hac
arundine fidei auctoritas. **Qui** loquebat me-
cum habebat mensurā arundineā auream vt
metiret ciuitatē z portas ei^o z murum. **Et** ciui-
tas in q̄dro posita est z longitudo ei^o tanta est
quanta z latitudo. z mensus ē ciuitatē de arū-
dine aurea p stadia. xij. milia. **Apoc. xxi.** **No-**
ta qui loquebat mecum scz fili^o dei qz ille fuit no-
bis locut^o de fide quaz tenem^o. **Ecce** certitudo
fidei christiane. **Moyſes** fuit locut^o iudeis de
hoc q̄ audiuit sed nō vidit. sed nobis locut^o
est fili^o dei qui oim vidit. ideo ap̄s dicit. **Ab-**
tipharie multisqz modis olim deus loq̄ns pa-
tribus in pphetis. nouissime dieb^o istis locut^o
est nobis in filio. ad **Heb. j.** **Et** ipse fili^o dei ha-
bet arundinē auream in manu. s. fidem catho-
licam q̄ auruz purum colat z pbat in fornellis
ap̄loz martyz z doctoꝝ. **Lui^o** mensura ē. xiiij
articuloꝝ fidei pdicatoꝝ. quib^o nihil est ad-
dendum vel minuendū. **Ideo** dicit apostol^o.
Non plus sapere q̄ oportet sapere. s. sapere ad
sobrietatem. z vniciqz sic deus diuisit mēsu-
ram fidei ad **Ro. xij.** **Nota** cū dicit per sta-
dia. xij. **Si** dicat ab aliq̄. vos frater computa-
tis. xiiij. sed ipse fili^o dei solum ponit. xij. **Rū-**
deo q̄ de articulis fidei possum^o loqui dupl^r.
scz respectu ap̄loz qui publicauerūt arundinez
fidei qui fuerūt. xij. ideo dicit p stadia. xij. **Sz**
quia vnus ap̄s fecit duos articulos. ideo sunt
xiiij. **Hanc** distinctionē de numero articuloꝝ
sanctus Thomas ponit. iij. scrip. di. xxv. q. j.
arti. ij. vbi dicit in principio corpis articuli. q̄
articuli fidei distinguunt dupliciter. **Uno** mo-
do q̄stum ad ipsa credibilia. z sic sunt. xiiij.
Alio modo q̄stum ad ipos qui articulos disti-
xerunt. z sic sunt. xij. s. m. numerū. xij. ap̄loꝝ
Articulus autē est indiuisibilis veritas de deo
artans nos ad credendū vt dicit **Richardus**.
Sed quare dicit. xij. milia. **Ratio** quia nume-
rus millenarius est numerus pfectus z sgt p-
fectionem fidei christiane. sed quare articū di-
cuntur stadia. **Nota** qz stadiū dicit tantuz
spaciū q̄stum ille gigas vocatus hercules po-
terat transire vno anhelitu. **Et** dicitur q̄ ibat
currēdo sine missione anhelit^o q̄stuz eēt duo
iactus baliste. sic nos dicendo. credo. in quoli-
bet articulo debemus facere stadium contem-
plationis. **Scba** pditio arundinis est cannu-
toz vacuitas. secus de cāna mellis. qz cānuti
sunt pleni. **Idem** de arundine fidei cui^o articū
debant eē vacui ab argument^o z rōnib^o **Amb.**

Sermo III

Tolle argumēta vbi fides q̄rit. **Dicit** sanct^o
Tho. j. pte. q. j. ar. viij. vbi querit: vtrū sacra
doctrina. i. theologia sit argumētatiua. **In** so-
lutiōe ad primū argumētū respōdendo ad
verbū beati **Amb.** allegatū. q̄ argumēta ra-
tionis hūane nō habent locū ad pbandū ea
que fidei sunt. **Addit** tñ q̄ ex articulis fidei h
doctrina ad alia argumētā. **Et** vbi supra in
solutiōe ad secūdū dicit idē sanct^o **Tho.** q̄ ar-
gumētari ex auctoritate ē maxime p̄p̄iū hui^o
doctrine eo q̄ p̄cipia hui^o doctrine p reuela-
tionē habent. z hec p̄cipia sūt articuli fidei.
Et sic oportet q̄ credat auctoritati eoz quib^o
reuelatio facta est. **Nec** hoc derogat dignita-
ti hui^o doctrine. **Nam** licet locus ab auctori-
tate q̄ fundat sup rōne humana sit infirmissi-
mus locus: vt etiā inq̄t **Boet^o**. **Locus** tñ ab
auctoritate q̄ fundat sup reuelatiōe diuina est
efficacissim^o. **Hec** sanct^o **Tho.** vbi s. **Dicit** em̄
idē sanct^o **Tho.** vbi sup in corpe articuli q̄ si-
cut alie sciētie nō argumētant ad sua p̄cipia
pbanda: s. ex p̄cipijs argumētant ad ostē-
dendū alia in ipis sciētijs. **Ita** hec doctrina
nō argumētā ad sua p̄cipia pbanda q̄ sūt
articuli fidei. **Sed** ex his pcedit ad aliō ostē-
dendū: sicut ap̄s. j. ad **Cor. xv.** ex resurre-
ctione xp̄i argumētā ad resurrectionē cōem
pbandā. **Articuli** igit fidei debēt esse vacui
ab argumētis z rōnib^o. teste **Amb.** in li. de sa-
cramētis q̄ dicit vt pdictū est. **Tolle** argumē-
ta vbi fides querit. eo mō quo supra tactū ē:
sed crede simpliciter ea que sunt fidei. **Nō** de-
bes dicere: ego credo istū articulū tali argu-
mento vel tali rōne. sed dices: qz xp̄s z ap̄s h
pdicauerūt z dixerūt. **Argumēta** z rōnes bo-
ne sunt ad cōfortandū intelligentiā: sed non
ad fundandū credentiā. **Aug^o**. z alij sancti
doctores habebāt rōnes z argumēta solū ad
cōfortandū intelligentiā: sed nō ad fundandū
credentiā. imo si tūc fuisset dictū **Augustino**
quare vos creditis trinitatē. **Nō** r̄disset ego
credo tali argumēto vel rōne. s. r̄disset cre-
do: qz xp̄s hoc dixit pdicauit z reuelauit. **Iō**
dicit ap̄s. **Fides** vestra nō sit in sapiētia ho-
minū. s. argumētis z rōnibus: s. in v̄tute dei.
j. ad **Cor. ij.** **De** arundine fidei loquēs **dauid**
ecclesie dicebat: **Increpa** feras arundinis con-
gregatio thauoz in vaccis p̄loꝝ vt exclu-
dant eos q̄ pbat sunt argento. ps. lxxvij. **Nō**
increpa feras arundinis. **Fere** arundinis sunt
naturales rōnes p̄hie vel rōnes humanales.
que sūt p vel cōtra. **Dicit** ergo ppheta. **In-**
crepa feras arundinis. verbi grā. **Si** occurrat
imaginationi tue quō est possibile q̄ i hostia
sit xp̄s zc. **Et** qñ frangit hostia q̄ nō franga-